Magnet-, Meß- u. Spannprisma
Genauigkeit 0,005 mm
Magnethaftflächen
einzeln verpackt
mit Rubin- oder Saphirkugeln
Halter für Meßuhren
und Fühlhebelmeßgeräte dreh- und schwenkbar
Typenbezeichnung Anmerkung
M 2/70 H 6 mm lang, kugelig
573/10 H 4,8 mm Ø, plan
573/11 H 10 mm Ø, plan
HORN
Für Tiefenmeßgeräte sind 3 Meß-
brücken mit den folgenden Abmes-
sungen lieferbar:
Meßbrücke TB 50 = 50 x 16 mm
Meßbrücke TB 80 = 80 x 16 mm
Meßbrücke TB 120 = 120 x 20 mm
Alle Tiefenmeßgeräte sind mit dem 10 mm langen Kugelmeßeinsatz
573/21 ausgerüstet. Die genau gleiche Länge weist der spitze
Meßeinsatz 573/13 auf. Mit ihm können die Tiefenmeßgeräte ausgestat-
tet werden, wenn zum Beispiel Gravuren ausgemessen werden sollen.
Die Meßbrücken aller Typen sind matt verchromt und gehärtet. Ihre
Auflageflächen sind fein geläppt. Die Spannnzangen gewährleisten eine
sichere Einspannung der Meßuhren. Die Tiefenmeßgeräte werden fertig
montiert in soliden Etuis geliefert.
Nr. 80 100
HORN
586
Nr. 80 250   ▲
Bestellbeispiel:
80250.1641-1214
Logger (Temperatur)
-40 ... +150° C (für Anschluß externer Fühler)
Für die Messung und Aufzeichnung bei
Transport und Lagerung.
1, 2 oder 4 Kanal. Speicher bis zu 60.000
Messungen
Meßbereich: -40 bis +150° C, Genauigkeit: ± 0,5° C, Auflösung: 0,1° C, Meßtakt
wählbar zwischen 1 bis 10.000 Sekunden. Schutzklasse IP 40, Batterie: 5-8
Jahre. Gehäuse: ABS-metallisiert 96 x 48 x 23 mm.
Auswertesystem (bestehend aus: Datenkabel RSE, 25-poliger Adapter 9F/25M,
Software, Bedienungsanleitung), grafische und tabellarische Darstellung des
Temperatur-Zeitverlaufes; Meßbeginn und Meßende sind frei wählbar.
Typ Speicher Nr.
1 Kanal Logger EBI-2T-311 (1 x 40.000) 1641-1214
2 Kanal Logger EBI-2T-312 (2 x 30.000) 1641-1424
4 Kanal Logger EBI-2T-313 (4 x 15.000) 1641-1834
Externer Fühler (Kabellänge 2,5 m) 1730-0041
Externer Fühler (Kabellänge 5,0 m) 1730-0050
Auswertesystem EBI-SY-RSE 232 1690-1000
Loggeraufhängung (Edelstahl) EBI-2-AUF1 1740-0000
Externer Fühler
Temperatur-Daten-Logger, -40° bis +150° C